Section Informativa.-Noticias religiosas y sociales.-Necrologia ....... 529 

MANILA-TIP. DE LA UNIVERSIDAD DE STO. TOMAS 

Vol. XXV Ano XXIX, 1951, Agosto Numero 278 

BOLETIN 

Organo Oficial 
Interdiocesano, 

mensual, 
editado 

por la Universidad 
de Santo Tomas, 

Manila. 
Islas Filipinas. . . . . . . , 

ECLESIASTICO 
DE FILIPINAS 

Bend.cido POT 5.5. P tO Xll 

"Entered 
as Second Class Matter 
in the Manila Post Office 

on June 21, 1946". 
Director: 

R.P. J. ORTEGA, O.P. 
Administrador: 

R.P. A. GARCfA., O.P . . . . . . . . . . 
PARTE OFICIAl 

Curia Romana 

BREVE DE s. s. Pfo XII 

ERIGIENDO LA NUNCIATURA APOSToLICA DE FILIPINAS 

PIUS PP. XII 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad Chl'istifidelium salutem ac profectum nec non ad Ca­
tholicam Fidem propagandam paterna caritate intenti, eoque 
permoti consilio, ut publicis rationibus, quae inter Apostolicam 
Sedem et Nationum Gubernia intercedunt, oppportune consula­
mus, in Insulis quoque Philippinis Apostolicam Nuntiaturam 
el'igel'e statuimus quippe cum hoc ad communem et Ecclesiae 
et Reipublicae in ipsis constitutae fovendam utilitatem profutu­
rum confidamus. Rebus ideo omnibus sedulo perpensis, motu 
proprio, certa scientia ac matura deliberatione, harum Littera­
rum tenore in Philippinarum Republica NUNTIATURAM 
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APOSTOLICAM erigimus, ejus sede in civitate "Manila" con­
stituta, eidemque Nuntiaturae omnia et singula deferimus pri­
vilegia, honores atque indulta, quae hujusmodi Legationum 
propria sunt. Haec edicimus, statuimus decernentes praesentes 
Litteras firmas, validas atque efficaces jugiter exstare ac per­
manere; ipsique untiaturae per Nos in Philippinis Insulis 
erectae nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 
judicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane 
fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, 
scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis quibus­
libet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Peh'um, sub anulo Piscatoris, 
die VIII mensis Aprilis, anna MCMLI, Pontificatus ostri tertio 
decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis. 

(L. .) 
GILDO BRUGNOLA 
Officium Regen 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

NOMBRAMIENTO DE S. E. MONS. EGIDIO V AGNOZZf 

COMO PRIMER NUNCIO APOSToLICO DE FILIPINAS 

PIUS PP. XII 

VENERABILIS FRATER, SALUTEM ET APOSTOLICAM 
BENEDICTIONEM 

Apostolicum mandatu?n, quod arcana Dei consilio Nobis, 
licet immeritis, traditum est, exigit ut iis consulamus officiis 
quae ad dilatandum Regni Christi ejusque Opera fovenda praeci­
pue intendant. Cum autem apostolica in Insulis Philippinis 
Delegatio ad gradum Nuntiaturae nupelTime elata esset, Te, 
Venerabilis Frater, ad amplissimam Nuntii Apostolici Digni­
tatem evehere, nec non ad Legationem apud Insularum Philip­
pinarum Rempublicam suscipiendam deligere statuimus. Haud 
enim latent Nobis egregiae animi ingeniique Tui dotes, consilii 
scilicet, prudentiae rerumque usus; itidemque comperimus quan­
ta cura quantoque studio nonnullis iisdemque gravissimis mu­
neribus Tibi concreditis, cum in exteris Nationibus tum in ipso 
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N osotl'O S cro Consilio publicis expediendis Ecclesia negotiis, 
periunctus sis. Qua pr opter praesentium Litterarum tenore 
atque Apo tolica Nost r a uctor itate, Te apud Philippinarum 
Insularum R empublica11t ApostolicU11t L egatum sive N ost?'Um 
Nuntium eligimus, facimus ac r enuntiamus. Ut autem amp lis­
simo hoc officio uberius atque fructuo ius in D mine fungi 
queas, sirnulque valeas fi delium in ill is regionibus degentium 
spirituali commoditat i satius providere, peculiaribus Te instI'u­
ctum volumt ~ facultatibus, quae in edito typis libello continentur, 
quem ad Te transmittendum una cum hisce Apostolicis Litter is 
curamus. Ex earum facultatum amplitudine facile comper ies 
quanta sit Nostl·a dexteritatis Tuae f iducia, spd volumus ut in 
earum usu caute admodum Te geras et in ancipiti sententia ad 
Apostolicam hanc Sedem dir ecte pI' voces. Cont rar iis quibus­
libet minime obstantibus. Cae estium interea munerum auspi­
cern Nostraeque propensae luntatis pignus Tibi, Venerabilis 
Frater , Apostolicam Benedictionem per amanter in Domino im­
pertimur. Datum Romae apud Sanctum P etrum sub anulo 
Piscatoris die IX mensis Aprilis , anna MCMLI, Pontificatus